|- Centro de Convivência Amor Sem Limites - CECAL”, 

entidade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Jurandir de Faria, nº 08, 

Jardim do Sol, neste Município, inscrita no CNPJ sob nº 08.743.0005/0001- 

16, subvenção social de até o limite de: 
a) R$ 13.300,00 (treze mil e trezentos), destinada 

exclusivamente à manutenção do “Projeto Transformar para Acolher, nos 

termos do Plano de Trabalho aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos 

do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do 

Processo Administrativo nº 27.261/2025; 

b) R$ 327.140,00 (trezentos e vinte e sete mil, cento e 

quarenta reais) destinada exclusivamente à manutenção do “Projeto 

Envelhecer: Saúde e Bem Estar, nos termos do Plano de Trabalho aprovado 

pelo Conselho Municipal dos Direitos do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal 

de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 27.263/2025;

[...]

Il- Centro de Convivência Amor Sem Limites — CECAL- 

Vila dos Idosos”, entidade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua 

Christiano Seleguin, nº665, Jardim Bréscia, neste Município, inscrita no CNPJ 

sob nº 08.743.0005/0002-05, subvenção social de até o limite de R$ 

179.000,00 (cento e setenta e nove mil reais), destinada exclusivamente à 

manutenção do 'Projeto Cultura Organizacional e Processos Integrados”, nos 

termos do Plano de Trabalho aprovado pelo Conselho Municipal dos Direitos 

do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal de Assistência Social, através do

[...]

i- Centro de Convivência Amor Sem Limites - CECAL”, 

entidade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua Jurandir de Faria, nº 08, 

Jardim do Sol, neste Município, inscrita no CNPJ sob nº 08.743.0005/0001- 

16, auxílio financeiro de até o limite de: 

a) R$211.390,00 (duzentos e onze mil, trezentos e noventa 

reais), destinados exclusivamente à aquisição de material permanente para o 

Projeto Transformar para Acolher', nos termos do Plano de Trabalho aprovado 

pelo Conselho Municipal dos Direitos do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal 

de Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 27.261/2025;

[...]

|l- Centro de Convivência Amor Sem Limites — CECAL- 

vila dos Idosos”, entidade civil sem fins lucrativos, com sede na Rua 

Christiano Seleguin, nº665, Jardim Bréscia, neste Município, inscrita no CNPJ 

sob nº 08.743.0005/0002-05, auxílio financeiro de até o limite de 

R$376.156,00 (trezentos e setenta e seis mil, cento e cinquenta e seis reais), 

destinados exclusivamente à aquisição de material permanente para O 

Projeto Vila Segura”, nos termos do Plano de Trabalho aprovado pelo 

Conselho Municipal dos Direitos do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal de 

Assistência Social, através do Processo Administrativo nº 27.265/2025;

[...]

Centro Espírita Apóstolos do Bem (Lar de Velhos 

Emmanuel e Espaço Dia Emmanuel), associação sem fins lucrativos com 

sede na Rua Pedro Gonçalves, nº 106, Vila Candelária, Indaiatuba/SP, inscrita 

no CNPJ sob nº 49.455.108/0002-49, auxílio financeiro de até o limite de: 

a) R$ 145.600,00 (cento e quarenta e cinco mil e seiscentos 

reais) destinada exclusivamente à manutenção do 'Projeto Sabor e Conforto”, 

nos termos do Plano de Trabalho aprovado pelo Conselho Municipal dos 

Direitos do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal de Assistência Social, através 

do Processo Administrativo nº 27.203/2025; 

b) R$ 435.000,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil reais) 

destinada exclusivamente à manutenção do “Projeto Mobilidade com 

Dignidade”, nos termos do Plano de Trabalho aprovado pelo Conselho 

Municipal dos Direitos do Idoso- CMDI e Secretaria Municipal de Assistência 

Social, através do Processo Administrativo nº 27.205/2025.